
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

31038 

Uitwerking motie declaratiefonds voor volwassenen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 18-04-2017 

besluit: 

1. in te stemmen met het voornemen van het college de declaratieregeling voor participatie 
van volwassenen in te stellen, 

2. de regeling te evalueren als 50% van het budget benut is, 
3. in te stemmen met financiële dekking voor de declaratieregeling participatie voor 

volwassenen ter grootte van€ 500.000 binnen programma 4 Inkomen (€ 250.000 ten laste 
van 2017 en € 250.000 ten laste van 2018), 

4. de motie Invoering declaratiefonds (participatie voor volwassenen) als afgedaan te 
beschouwen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


